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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, tildækning og opbevaring af
fødevarer, herunder temperaturer, forrum til toilet, faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
redegjorde mundtligt for procedurer for produktionsflow, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve og vægge i
produktionskøkken, opvaskeafsnit, lager i kælder, herunder
også ind- og udvendige flader i opvaskemaskine,
køle-/fryseinventar, samt udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken, opvaskeafsnit og lager i kælder,
samt udstyr og inventar.
Kontrolleret: overflader på lager i kælder. Følgende er
konstateret: Loftet i kælder fremstår flere steder ubehandlet og
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med blottet isolering. Virksomheden opbevarer drikkevarer og emballeret pasta. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for jævne,
ikke-absorberende og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram
og skriftlig risikoanalyse, som er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden den 10. februar 2022 til den 14. marts 2022, ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'Middel' og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


